nobis iustitiam sicut lex fuerit. Qui autem de nobis ambarum
partes centra hanc chartulam venire presumpseri (sic) compo-
nat at partem que firmam steterit auri solidorum libra unam
byzaiitinam. et hec chartula sit firma imperpetuum. Et supra
dista rbatum dicit. [vos] et ipse rector.
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f Maurus imperialis protonobilissimus f. doni. Sergii coni.

Manronis t. e.

f Johannes f. doni. Sergii coni. Mauronis t. e.

f Pantaleo f. doni. Miiski de dom. Constantino t. e.

f Ego Constantinus scriba f. doni. lohanni curiali scripsi.

CHI.

1104— ind. XII — 30 aprile — Amalfi.

Il prete lohannes
f. Constantini Pagurillii, anche in nome

dei suoi figli Costantino e Pietro , vende al suo germano
Sergio ed alla moglie di lui, Boccia, una vigna sita at ipse

Bene, saprà Bectica minori, per 10 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalli, n. (58 ; arch. della SS. Trin., n. c'H — Orig. — Alt. 42X 201i2;
corrosa e deleta al niarg. destro — Inedita.

A tergo si legge : « lounncs presb. f. Constantini I^urngiirilli vendidit Ser-

gio \eins\ fratri quoddain petium de vinta cum caiìtara sitiim in Vectica Mi-
nore 'liO't ».

j In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quarto, die trifcesi-

maj (1) mensis aprelis ind. duodecima Amalfi. Certuni est me
lohannes presb. f. Constantini Pfajgurillu. qui sum prò vice

nieam et prò vice de Constantino et Petro fìliis nostris. et ego

quindeniio a plartijbus eorum eo quod sunt sine etatem. a pre-

senti die prontissima voi untate venundedimus et tradidimus

vobis Sergio vero germano nostro f. Constantini Pagurillu et

Boccfia] ambo iugales vera congnata nostram. idest plenariam

ipsam petiam nostra de vineam et terra triba uno tenientem

at ipse Bene posita supra Bectica minori, sicut sivi est cum
quarte de cammara et de palmentum et de labellum. qui mihi

obbenit in portioneni quan[doJ partivimus cum ipsi veris ger-

manis meis. et ipsam chartulam quod nobis exinde fecjit| ss.

genitorem et genitrice nostrani dedimus vobis illam. et si ali-

fi) Nel Charlulariuin amalphitanuni del Camf-ha, dove questo doc. è tra-

scritto, si legge septima.
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quando tempore qufamvisj aliam chartulam exinde inventam

dederit qui vobis pertinentes fuerit in hoc suprascripto quod
vobis venundedimus aput me vel aput meos eredes vel si per

me "date fuerit at qualibet persona tunc nos et nostris eredes

mittere illas debeamus subtus vos et vestris eredibus sine ve-

stram damnietatem vel amaricationem. Et reclaramus vobis ex-

inde ipse finis, a supra namque ponitur fini finem vestra. de

subtus itaque ponitur fini cilium altura, de uno vero latere po-

nitur fini finem de Constantino fratri nostro sicut [exjfinat per

ipsi terminis. et de alio latere fini cilio plenario, cum salba via

suam per causa de pred. Constantino vero fratri nostro ibidem

ingrediendi semper et egrediendi cum omnia c[aus]a seu et om-
nia sivi infra se abentibus et pertinentibus. unde nichil excep-

tuavimus. [Unde] accepimus exinde a vos nostram sanationem

idest auri solidos decem de tari boni ana tari [quattuorj per

solidum sicut inter nobis convenit in orane deliberatione. ut a

[nunc et] in antea siat in potestatem vestram et de vestris ere-

dibus at faciendum et iudifcandum] exinde omnia quod volueri-

tis sine omni nostrara et de nostris eredibus contrarietfatem]

vel requesitionem iraperpetuum. Insuper nos et nostris eredes

vindicemus vobis eos [et vestris] heredibus ab omnibus homini-

bus. quod si rainirae vobis exinde fecerimus componere [pro]-

mittimus nos et nostris heredes vobis et at vestris eredibus

auri solidos viginti byzantinos. et ec c[hartula] sit firma iraper-

petuum. Et ubi super est ipso disturbatum legit. congnata. et

it[erum]. abeatis ipse quarte nostre de ipsam cisterna, et in alio

loco legit. semper.

f Sergius Ferafalcone t. s.

t Leo f. Se[rgiij (1) f. lohanne iudex t. e.

j Ego Leo Isfisinatus t. s.

f Ego Leo protonot. f. Ursi scripsi.

(1) Nel cit. Chartiil. amalph. si legge: Stefani.
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CIV.

110-1: — ìnd. XII — 16 maggio — Amalfi.

I germani Leo et Taurus, f. Bineri da la Pastina, anche
in nome della madre Marenda, vendono a dom. Leoni ab-

bate del monastero dei SS. Cirico e Giulitta un insertetum

sito ai Rospalum, per 10 soldi e mezzo di tari.

Perg. di Amalli, n. 69; arch. di S. M. di Font., n. 191 : ardi, della SS. Trin.,

n. 529 — Ori^. — AlJ.;UX26; corrosa in due punti nella parte sup. destra —
Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge: « Ilem de ipso inseiieto in Tramonti
libi (iicitur a lo Rospiilo. pertinel ad nionast. S. Marie domiiiaruìii ».

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quarto, medio mense
magio ind. duodecima Amalfìe. Certi sumus nos Leo et Taurus
veri germani f. Bineri da lu Pastinu. qui sumus in vice nostra et

in vicem de Marenda genitrice nostra qui est infirma et non
potuit hic venire, et nos quindiniiamus a parte sua. a presenti

die pruintissima volumtate venundedimus et contradidimus vo-

bis dom. Leoni gratia dei presb. et [monachjo atque abbati nio-

nasterii beatorum martirum Girici et lulitte que est dedicatfus

a subtjus Montem maiorem quam et at cuncta vestra congre-

gationem vobiscum manenti in ss. vestro monasterio. ide[st

plena]riam et integram ipsa petia nostra de insertetum quod
abemus at ipsum Rospulum. qui iiobis o[bbenit ex] parentorum
nostrorum. Nam vero reclaramus vobis exinde ipsas fìnes. a su-

pra namque ponitur quam et de suptus et de uno latere fini

finem de causa ss. vestri monasterii qui est dedicatus hic in

Atrano suptus pred. Montem maiorem. et de alio autem latere

ponitur fini medium ipsum ballonem. cum salba quidem via

sua et omnia sua pertinentia. unde de quantum in ss. loco abui-

mus nichil nol)is ibidem remansit aut aliquid vobis exinde exep-

tuavimus. et quante chartule exinde abuimus vobis ille dedimus
et taliter eos abere et possidere debeatis vos et vestris posteris

successores sicut ipse pred. cliartule continet. quod si exinde
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alia qualiscumque chartiila (1) inbenta dederit nos et nostris he-

redes mittanuis illam sub potestate vestra et de vestris posteris

successores sine vestra damnietatem vel amaricationem. Unde
accepimus a vobis exinde plenariam nostrani sanationem idest

auri solidos decem et medium de tari ana tari quattuor per so-

lidum sicut inter nos combenit in omnem deliberationem et

in oranem decisitionem. ut a nunc die presenti et imperpetuis

temporibus in vestra et de vestris posteris successores sit po-

testates faciendi exinde omnia que volueritis sine omni nostra

et de nostris heredibus contrarietatem imperpetuum. Insuper

nos et nostris heredes eos antestare et defensare promittimus

in ss. vestro monasterio omni tempore ab omnibus hominibus.

quod si minime vobis exinde fecerimus tunc componere promit-

timus nos et nostris heredes vobis et at vestris posteris succes-

sores duplo ss. pretio. et hec chartula sit firma imperpetuum.

j Pantaleo f. doni. Muski de doni. Constantino t. e.

j Pantaleo f. doni. lohanni de doni. Pulcharo t. e.

-f Maurus imperialis protonobilissimus f. dom. Sergii com.

Mauronis t. e.

7 Ego Constantinus scriba f. dom. lohanni curiali scripsi.

CV.

1104 - ind. XII — 27 agosto — Amalfi.

Sergius
f. qd. Stefano cler. f. dom. lohanni presb. da

sanato Petro prende a pastinato dal prete dom. Constantino

f. qd. Leone de Constantino un castagneto sito in Agerola,